



# **NS Nyhedsbrev**

**NSDAP/AO : PO Box 6414**

**Lincoln NE 68506 USA**

**[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1066

20.08.2023 (134)

## **Leksikon - Michael Kühnen**

### **144 - VÆRDIIDEALISME**

Værdiidealismen kendetegner den nationalsocialistiske etik, nationalsocialismen som en livsindstilling. Med denne forpligtelse til værdiidealisme adskiller nationalsocialismen sig kompromisløst fra den borgerlige eller kristne moral samt fra den dekadente materialisme (se også borgerskab, kristendom og dekadence) og placerer sig selv i Europas årtusindgamle idealistiske tradition, som den er kulminationen og afslutningen på.

Denne idealisme er ikke en idealisme af filosofiske eller religiøse tanke-systemer, men en idealisme af værdier, en livsindstilling, der anerkender, at menneskelivet kun er værdifuldt og meningsfuldt, når det stiller sig i tjeneste af en ide af høj etisk kvalitet, der overskrider og lyser gennem det lille og begrænsede ego. Da den europæiske dekadence i den nuværende liberal-kapitalistiske, borgerlige minusverden har ført til en nedbrydning og perversion af alle værdier og ideer, er den revolution, der udspringer af nationalsocialismen, nødvendig for at gennemtvinge værdiidealismens livsindstilling og dermed bane vejen for den nye orden.

Værdiidealismen anerkender et hierarki af værdier, hvor menneskets ansvar for bevarelse og udvikling af arten står øverst og er baseret på biologisk humanisme og naturvidenskab: "Det fælles bedste går forud for egeninteressen" er derfor den grundlæggende lov i den nationalsocialistiske etik i værdiidealismen, som alle andre personlige og overpersonlige værdier er afledt af. Nationalsocialismen sætter således fællesskabet i centrum for al tænkning. Nationalsocialismen sætter således fællesskabet i centrum for al tænkning, følelse og handling og forstår altid individet som et medlem af et fællesskab.

Værdiernes idealisme former en mennesketype, der lever i overensstemmelse med sin art og natur, nemlig arbejderen, den frie, men også frivilligt fællesskabsbundne

nationalsocialistiske personlighed. Arbejdertypen finder sit skarpere udtryk i den politisk bevidste soldat (se Soldatentum) og endelig i lederkammeraten, Føreren (se Führerprinzip og Elite).

For nationalsocialismen er det at være arbejder, soldat og leder ikke klasser og lag, men forskellige udtryk for den samme nationalsocialistiske holdning til livet i og for fællesskabet. På denne måde opstår den mennesketype, der kendetegner den nye orden, og hvis perfektion vil være fremtidens mennesker, som ifølge Führerens ord vil modnes til at blive indbegrebet af den højeste værdi af race og personlighed.

Værdiidealisme er frihed - ikke længere en borgerlig frihed "fra", men den frihed "for", som giver mening til det enkelte liv, som muliggør bevarelse og udvikling af arten og fremmer den. Denne frihed og dermed fællesskabet tjener individets selvindsigt og selvrealisering, som bliver en nationalt bundet personlighed, en arbejder i og for det nationale fællesskab.

Fællesskab, frihed og udvikling af personligheden er således de grundlæggende værdier og det grundlæggende indhold i værdiidealismen. De finder deres konkretisering og mangfoldige udtryk i den nationalsocialistiske arbejder-, soldater- og ledertype og blandt kvinderne i modertypen (se Moderskab). På denne måde overvinder værdiidealismen den dekadente værdirelativisme i den herskende minusverden.

## 145 - VÆRDIRELATIVISME

Dekadence er en dødbringende trussel mod enhver højere kulturs blomstring og overlevelse. I den ariske races oprindelige, traditionelle, avancerede kulturer (se ariere), som var i overensstemmelse med deres art og natur, blev denne fare bekæmpet ved konstant at spænde viljen, ved adelens etik, som var forpligtet på højere værdier, og ved traditionen med dens ritualer, som formede og bestemte alle klasser og stande. Det var først gennem kristendommen, som var gennemsyret af jødedommens uåndelige åndelighed, at det ariske menneskes natur og kultur blev permanent fremmedgjort. Dens dogmatisme ødelagde de traditioner og ritualer, som var i overensstemmelse med naturen og arten.

Siden det kristne magtkrav er brudt sammen, er den deraf følgende dekadence i hele racen blevet synlig i en stigende og stadig mere umådeholden materialisme, som opløser og ødelægger alle gamle værdier. Resultatet er en ligegyldighed og en indre mangel på støtte, som intet længere er bindende for. Dette er imidlertid kendetegnende for værdirelativismen, som er et af de vigtigste symptomer på en dekadent orden. Denne værdirelativisme trives særligt godt i moderne demokratier af vestlig type, hvis fundament er liberalismens ideologi, hvor liberalismen forstås som den tankeløshed, der er blevet politik, og som er forklædt som tankeløshed.

Værdirelativismen nedbryder den jødisk-kristne og borgerlige morals værdier (se bourgeoisie), som under alle omstændigheder er fremmede for arten og naturen, ved hjælp af en tankeløshed, der er blevet til en ideologi. Der er ingen vej tilbage til disse gamle værdier. Nationalsocialismens revolution overvinder derfor værdirelativismen gennem en revurdering og genskabelse af værdierne, gennem en etisk værdiidealisme, der er i overensstemmelse med arten og naturen. Dermed sætter nationalsocialismen den ubegrænsede og totale forpligtelse til den højeste bindende værdi, som alle andre værdier er afledt af, over for værdirelativismens sump: Overlevelse og højere udvikling af mennesker og racer i overensstemmelse med deres art.

## 146 - WERWOLF

I den tyske nationalsocialisme henviser udtrykket "varulv" til væbnet politisk kamp. Dette går tilbage til Tysklands middelalderlige historie, hvor mænd, der kaldte sig selv "varulve", forsvarede folkets lov og frihed i tider med svaghed i den kejserlige stat, lokale herskeres vilkårlighed eller besættelse af fremmede tropper med væbnet kamp og med Feme's hemmelige jurisdiktion. Denne ældgamle tradition blev genoptaget af det Tredje Riges nationalsocialistiske ledelse i krigens sidste år, og man forsøgte at organisere en partisanekamp mod de fjendtlige magter fra Anden Verdenskrig, der var rykket frem på tysk jord. Denne partisanbevægelse fra 1945/56 blev kaldt "Varulven" og blev indtil overgivelsen støttet af en radiostation af samme navn, sin egen avis og flyveblade. Varulvekampen blev først afsluttet i første halvdel af JdF 1946/56.

På baggrund af nazisternes forbud og undertrykkelsen af nationalsocialismen i efterkrigstiden og frem til i dag er der fra den nye generations nationalsocialisme gentagne gange opstået enkeltpersoner og grupper, som har forsøgt at organisere en væbnet kamp under parolen "Varulven". Den Nye Fronts tankesamfund indtager følgende holdning til varulven:

Oprettelsen af et ægte folkesamfund er det centrale politiske mål for det nationalsocialistiske tyske arbejderparti og er kun mulig med folkets samtykke og dets frie vilje, gennem massernes tillid til partiet, som det skal gøre sig fortjent til og kæmpe for, som det skal bejle til. Hvis partiet kan arbejde i et demokrati af vestlig type, som holder sig til sine principper om, at flertalsopinionen skal danne og udtrykke sig frit, og at den eneste forudsætning for at tage magten er at vinde flertallet ved frie valg, så fører det en kamp for lovlig revolution med demokratiske midler og afviser væbnet modstand. Men hvis partiet er forbudt og forfulgt, er den væbnede kamp for frihed etisk begrundet. Dette er uden tvivl tilfældet i alle tre nuværende tyske delstater ved besætternes nåde.

Etisk begrundet betyder dog ikke automatisk, at det er taktisk nødvendigt. Trods forfølgelse og forbud giver det liberale kapitalistiske system i

Forbundsrepublikken Tyskland og i Forbundsrepublikken Østrig i det mindste et vist spillerum for organiseringen af den politiske frihedskamp og for genopbygningen af partiet. Dette råderum skal udnyttes og udnyttes gennem det lovlige organisatoriske arbejde i Ny Fronts frontorganisationer og masseorganisationer og gennem det ulovlige propagandaarbejde fra NSDAP/AO. Organiseringen af en yderligere væbnet kamp - varulven - kan ikke fremme denne frihedskamp i den nuværende historiske situation, men kan kun hindre og lamme den.

Varulven er hverken forstået eller støttet af folket i øjeblikket og ville meningsløst aflede de bedste kammerater fra de afgørende fronter i kampen, bringe dem i fare og i sidste ende ofre dem på kort tid. Den nuværende nationalsocialistiske bevægelse ville blive udblødt i forsøget på at organisere den væbnede kamp i Tyskland. Derfor er varulven i øjeblikket hverken en del af Ny Fronts eller NSDAP/AO's strategi eller taktik. Den eneste forudsætning for varulven er en total forfølgelse, der ikke længere tillader nogen anden aktivitet og/eller en så stærk stigning i utilfredsheden i befolkningen, at den væbnede kamp bliver hilst velkommen og støttet af masserne.

## 147 - WILLE

Nationalsocialismen er baseret på livets virkelighed, der er bestemt af naturlove. De vigtigste af disse livslove, som gælder for alle livsformer og arter, er arvelighed, differentiering og kampen for eksistens med den deraf følgende selektion (se elite).

Menneskearten er imidlertid den eneste kendte livsform, der har en fri vilje og derfor midlertidigt kan leve - selv om det sker til prisen af dekadence og til sidst artens død - selv i strid med livets love. Bevarelsen og udviklingen af den menneskelige art er derfor ikke sikret ved hjælp af herskende instinkter og reflekser, men kræver en bevidst vilje til at leve i overensstemmelse med arten og naturen. Derfor er viljen et af de vigtigste begreber i nationalsocialismen, hvis hovedmål er bevarelse og udvikling af den ariske race (se arisk).

Det drejer sig naturligvis først og fremmest om nationalsocialismen som livsholdning, dvs. den værdiidealistiske etik. Nationalsocialismen uddanner mennesker med vilje. Personligheder, i hvilke erkendelse, vilje og handling går op i en enhed (se også Heil). Viden er muliggjort af nationalsocialismens videnskabelige vidensteori, den biologiske humanisme: gerningen finder mening og fuldendelse i den bevidste kamp for den nye orden.

Men viden forbliver frugtesløs, og den menneskelige kamp for eksistens er utænklig uden vilje! Uden viljen er intet tænkeligt, verden og livet synker ned i værdiløshed og meningsløshed. Men viljen er - inden for rammerne af naturlovene - i stand til alt. Viljen skaber en ny verden og giver menneskelivet mening og

værdi.

Da mennesket er et fællesskabsvæsen, kræver bevarelsen og udviklingen af hans art også en fælles vilje: det kræver en viljebærer, der samler alle de enkelte kammeraters energier, kræfter og vilje i en total mobilisering, organiserer dem og leder dem mod det fælles mål. Denne vilkårsbærer er det nationalsocialistiske parti (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti)!

Partiet er det nødvendige og grundlæggende viljesfællesskab og dermed den organisatoriske og politiske avantgarde for de store og omfattende viljesfællesskaber i nationen og riget, som det kæmper for, former og bærer. Nationalsocialistens verden og liv - det er alene naturens evige livslove og hans egen frie vilje, som smelter sammen med partiets kollektive vilje!

## 148 - TIDENS VENDING

En virkelig revolution er en revurdering af alle værdier, hvilket ændrer holdninger til livet, normer og idéer og dermed skaber en ny verden, en ny tid. Revolutioner er vendepunkter i tiden! Derfor er en revolution normalt forbundet med en ændring af kalenderen, eller i det mindste et forsøg på at gøre det.

Således skabte den kristne revolution kalenderen "efter Kristi fødsel", mens oplysningsrevolutionen forsøgte at indføre en kalender "Republikkens år", som skulle begynde med udråbelsen af den franske republik, men som efter få år blev afskaffet af Napoleon. Det bør også nævnes, at den italienske fascisme talte årene i "den fascistiske æra", som begyndte med marchen mod Rom i 1922, som førte til det fascistiske partis magtovertagelse.

Nationalsocialismen er den afgørende revolution i moderne tid og indleder den tidsrevolution, der vil føre til den nye orden. Det egentlige revolutionære indhold af denne nationalsocialistiske tidsændring er den biologiske tænkning i politikken, som er afledt af den biologiske humanismes videnskabelige epistemologi og ledsaget af en ny etik, værdiidealismens livsindstilling.

Livet, som er præget af denne tidsskiftet, er således bevidst orienteret mod biologiske naturlove som arvelighed, differentiering og kamp for tilværelsen samt mod den etisk begrundede vilje til fællesskab. Det er derfor en selvfølge, at den nationalsocialistiske verdensbevægelse, uanset hvor ariske mennesker bor, også udtrykker og symboliserer dette vendepunkt i tiden gennem en ny kalender. Denne tidsberegning henviser til den geniale personlighed, som skaberen af den nationalsocialistiske verdensopfattelse og det nationalsocialistiske parti, tidsdrejeren og frelseren af den ariske race (se også Heil) - til Føreren A D O L F H I T L E R !

Den nye æra begyndte med Adolf Hitlers fødsel; i hans navn vil den tage form i

den nye orden. Derfor begynder den 20. april 1989 - Führerens fødselsdag - det første "Førerår" (JdF) for alle nationalsocialister i verden, og dermed begynder den nationalsocialistiske æra.



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABORGANISATION

*Der Kampf geht weiter!*

**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS Nyhedsbrev**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.06.2022 (133)

**NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA**

**Forreste rapport**  
**Interview med Molly**

Tredje del

**NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligvis filosofiske og kunstrettede.**

Beskriv venligst din holdning til sådanne emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotografieret, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden - her ([www.movingtheancient.com/truth.htm](http://www.movingtheancient.com/truth.htm)). Jeg er nået op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere til lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver dem begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lyset. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af




**the NEW ORDER**

Number 176 (2021) Founded 1973 April 26, 2022 (126)

**The Fight Goes On!**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and racial kinemen fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His reasons are non-White immigration, culture dilution, and re-orientation.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gerdard Lank



# NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog  
 Hundredvis af bøger på mange sprog  
 Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)  
Contact us to find out how YOU can help!